
- 1 -

平成１８年１１月２０日

関係各高等学校長 様

長崎県高等学校体育連盟

テ ニ ス 競 技 専 門 部

部 長 中 野 勝

平成１８年度テニス部指導者講習会の開催について

立冬の候，ますます御清祥のこととお慶び申し上げます。

さて，標記指導者講習会を下記のとおり開催することになりました。

つきましては，貴校テニス部顧問の派遣につきまして，御高配賜りますようお願いい

たします。

記

１．日 時 １２月９日（土） ９：００～１２：００

２．場 所 長崎県総合運動公園テニスコート（諫早）

３．内 容 指導者講習会…テニス専門部の先生に指導していただきます。

※練習方法やルールやマナーなど，実施してもらいたい内容を

申込書に記入して下さい。

． （ ）。４ その他 ・参加希望者は事前にＦＡＸで連絡をお願いします 井ノ上まで

・参加される方は，選手（高校生）を１名（キャプテンか１番手選

手）連れてきて下さい。選手にも動いてもらいます。指導者だけ

の参加も可です。

・同日同コートにて，高校生の強化練習会も実施しています。

。 。・テニスができる格好で来て下さい ラケットも持参してください

高体連テニス専門部代表者

0957-26-1304井ノ上隆昭（諫早商業高校）ＴＥＬ

0957-26-4689ＦＡＸ



- 2 -

ＦＡＸ送信票

長崎県立諫早商業高等学校 井ノ上隆昭 宛

１２月９日（土）のテニス部指導者講習会に参加

します。

高等学校名

顧問名

参加生徒

（参加生徒はコートの面数の関係で１名のみとします）

当日指導して欲しい内容，質問等を記入下さい


